

МУП г. Астрахани «Коммунэнерго», именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице конкурсного управляющего Алексеева Павла Константиновича, действующего на основании определения Арбитражного суда Астраханской области от 05.04.2018г. по делу А06-11562/2014, и ООО «Полиформ Плюс», именуемое в дальнейшем Поставщик, в лице генерального директора Зацаринного Владимира Николаевича, действующего на основании Устава, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Поставщик обязуется поставить Заказчику металлопрокат, именуемый в дальнейшем Товар, согласно Спецификации (Приложение №1), которая является неотъемлемой частью настоящего договора, а Заказчик - произвести оплату в порядке и на условиях, предусмотренных настоящим договором.

1.2. Поставщик обязан передать Заказчику следующие документы на поставляемый Товар: накладную по форме ТОРГ-12 (акт приема-передачи), счет на оплату, счет-фактуру и сертификаты (качественные удостоверения).

2. Качество продукции

2.1. Поставщик гарантирует качество поставляемого Товара, соответствующее действующим ГОСТам, ТУ, РТУ.

3. Сроки и порядок поставки

3.1. Поставка Товара со склада Поставщика до склада Заказчика осуществляется силами Поставщика в течение 7 (семи) рабочих дней с момента поступления оплаты за Товар от Заказчика.

3.2. При получении поставленного Товара от Поставщика Заказчик обязан проверить соответствие Товара сведениям, указанным в сопроводительных документах.

3.3. В случае несоответствия количества или качества Товара указанному в накладной (акте приемки-передачи), Заказчик обязан с представителем Поставщика составить двухсторонний акт о недостатках и подписать его надлежащим образом. Устранение выявленных недостатков осуществляется за счет Поставщика.

3.4. Срок устранения недостатков, замена Товара или доукомплектование при обнаружении дефектов устанавливаются в течение 5 рабочих дней с момента поставки Товара.

4. Стоимость договора и порядок расчетов

4.2. Стоимость договора составляет 135 550,50 руб. (Сто тридцать пять тысяч пятьсот пятьдесят рублей 50 коп.), в том числе НДС 18% - 20 677,20 руб. (Двадцать тысяч шестьсот семьдесят семь рублей 20 копеек).

4.3. Оплата осуществляется путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика: предоплата 100%.

5. Срок действия договора

5.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств.

6. Ответственность сторон

6.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по Договору Стороны несут ответственность, предусмотренную действующим законодательством РФ.

6.2. Ни одна из сторон настоящего Договора не несет ответственности перед другой стороной за невыполнение обязательств, обусловленное обстоятельствами, возникшими помимо воли и желания сторон, и которые нельзя предвидеть или избежать, включая объявленную или фактическую войну, гражданские волнения, эпидемии, блокаду, землетрясения, наводнения, пожары и другие стихийные бедствия.

6.3. Сторона, которая не исполняет своего обязательства вследствие действия непреодолимой силы, должна немедленно известить другую сторону о препятствии и его влиянии на исполнение обязательств по Договору, а также предоставить необходимые подтверждающие документы.

6.4. Если обстоятельства непреодолимой силы действуют на протяжении 3-х последовательных месяцев и не обнаруживают признаков прекращения, настоящий Договор может быть расторгнут Поставщиком и Заказчиком путем направления уведомления другой стороне.

7. Разрешение споров

7.1. Все споры и разногласия по настоящему Договору стороны решают путем переговоров или в претензионном порядке.

7.2. В случае не урегулирования споров и разногласий путем переговоров спор подлежит рассмотрению в Арбитражном суде Астраханской области.

7.3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Договором, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

8. Прочие условия

8.1. Настоящий Договор составлен в двух подлинных экземплярах, по одному для каждой из сторон, имеющих равную юридическую силу, скрепленных печатями и подписями сторон.

8.2. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору действительны при условии, если они совершены в письменной форме и подписаны надлежащим образом уполномоченными на то представителями сторон.

8.3. Стороны договорились считать действительными все документы, относящиеся к настоящему Договору, переданные с помощью факсимильной связи, с последующим обменом документами с подлинными печатями.

8.4. Право собственности и риск случайной гибели или порчи Товара переходит от Поставщика к Заказчику с момента передачи Товара Заказчику.

9. Реквизиты и подписи сторон:

Поставщик:

ООО «Полиформ Плюс»
Юридический адрес: 414000, г. Астрахань,
ул. 1-й проезд Рождественского, д.5, литер
строения Н
Почтовый адрес: 414057, г. Астрахань,
ул. 1-й проезд Рождественского, д.5, литер
строения Н
ИНН 3025032056 КПП 302501001
ОГРН 1173025008980
р/сч 40702810736100031134
ПАО АКБ «Авангард»
к/сч 30101810000000000201
БИК 044525201
Тел./Факс:(8512) 33-82-81, 89608560474
E-mail: poliformplus@bk.ru

Заказчик:

МУП г. Астрахани «Коммунэнерго»
414006, г.Астрахань,
ул. Пушкина,46/ пер.Гаршина,2
ИНН 3018010781 КПП 301801001
Р/с 40702810705040001131
Отделение №8625 ПАО Сбербанк
г. Астрахань
К/с 30101810500000000602
БИК 041203602
Тел./Факс: (8512) 55-93-14
E-mail: energo-teplo@mail.ru



В.Н. Зацаринный



П.К. Алексеев

СПЕЦИФИКАЦИЯ

№	Наименование	Кол-во	Ед. изм.	Цена, руб.	Стоимость, руб.
1	Труба ЭСВ 159х6 (ГОСТ 10704-91)	2,264	тн	52 000,00	117 728,00
2	Отвод 159,90ГОСТ 17375-2001	4	шт	890,00	3 560,00
3	Швеллер 16У ст3пс (ГОСТ 8240-97)	0,175	тн	61 500,00	10 762,50
4	Транспортные услуги	1	шт	3 500,00	3 500,00
Итого:					135 550,50
В том числе НДС 18%:					20 677,20

ИТОГО: 135 550,50 руб. (Сто тридцать пять тысяч пятьсот пятьдесят рублей 50 копеек), в том числе НДС 18% - 20 677,20 руб. (Двадцать тысяч шестьсот семьдесят семь рублей 20 копеек).

Настоящая спецификация является неотъемлемой частью договора № _____ от «__» _____ 2018 г.

Поставщик:
Генеральный директор
ООО «Полиформ Плюс»



В.Н. Зацаринный

Заказчик:
Конкурсный управляющий
МУП г. Астрахани «Коммуэнерго»



П.К. Алексеев